
Trailpartie 02.22
Bruck/Mur / 23.04.2022-24.04.2022

evaluación detallada
Walter wiltschko

Dorsal: 98

Strizzis - Dinos

categoría:
Dinos M

tiempo total: 16:07.45

posición en el recorrido: 123 (de 152)
mejor tiempo del recorrido: 11:27.01
posición en la categoría: 24(de 33)
mejor tiempo en la categoría: 11:54.08

tiempos parciales
control

langes Zuckerl
SchweizUNeben 1
SchweizUNeben 2
Zuckerl

etapa
tiempo
3:52.41
4:11.00
5:27.63
2:36.41

posición
categoría

23
24
22
29

retraso
categoría
0:48.26
1:18.37
1:31.86
0:37.83

posición
Total
118
120
122
132

stage score

retraso
Total

0:52.13
1:28.60
1:40.55
0:43.38

Total
tiempo
3:52.41
8:03.41
13:31.04
16:07.45

posición
categoría

23
24
24
24

retraso
categoría
0:48.26
2:06.63
3:35.54
4:13.37

posición
Total
118
122
122
123

Total score

retraso
Total

0:52.13
2:19.13
3:57.06
4:40.44
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