

evaluación detallada

Walter wiltschko tiempo total: 16:07.45

Dorsal: 98

Strizzis - Dinos

mejor tiempo del recorrido: 11:27.01 posición en la categoría: 24(de 33) mejor tiempo en la categoría: 11:54.08

posición en el recorrido: 123 (de 152)

categoría: Dinos M

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
langes Zucke	3:52.41	23	0:48.26	118	0:52.13	3:52.41	23	0:48.26	118	0:52.13
SchweizUNe	4:11.00	24	1:18.37	120	1:28.60	8:03.41	24	2:06.63	122	2:19.13
SchweizUNe	5:27.63	22	1:31.86	122	1:40.55	13:31.04	24	3:35.54	122	3:57.06
Zuckerl	2:36.41	29	0:37.83	132	0:43.38	16:07.45	24	4:13.37	123	4:40.44

Timing by SPORTident